
2021/05/08 
 
アセスクラブ（成人会員各位） 

広島県及び福山市、新型コロナ感染症拡大防止集中対策 

に伴う、一部利用制限（変更）のお知らせ 

予定期間 5 月 8 ⽇（⼟）〜6 月 1 ⽇（火）【予定】 

（予定期間は状況により変更になる場合がございます。） 

 
 

平素より福山スイミングスクール・アセスクラブをご愛顧賜り、誠に有難うご

ざいます。 

広島県及び福山市が執り行います、新型コロナ感染症拡大集中対策に伴い、一部

利用制限（変更）をさせていただきます。 

会員の皆様には再三に渡り、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力

賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、詳細につきましてはクラブにお問い合わせいただきますようお願いいたし

ます。 

 

福山スイミングスクール・アセスクラブ 

電話 084-952-0450 
 

 
 


